Provedení objednaného plnění bude potvrzeno výkazem o provedení práce, z nějž bude vyplývat 

vazba na příslušnou objednávku, specifikace provedených činností a přesné určení časových úseků 

realizace jednotlivých činností. 

IV. 

Cena za plnění 

1. Celková maximální cena za předmět plnění dle této smlouvy činí 439 163,00 EUR bez DPH (slovy: 

čtyři sta třicet devět tisíc jedno sto šedesát tři eur). K ceně bude připočtena DPH dle platných 

předpisů. Celková maximální cena zahrnuje veškeré náklady nutné pro řádné splnění sjednaného 

předmětu smlouvy dle čl. I. odst. 1. a 3. Smlouvy. Podrobný cenový rozklad je uveden v Příloze  

č. 1 Smlouvy „Cenová specifikace“.